Warszawa, dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1880 roku,

GAZETA
LEKARSKA

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH. FARMACYI 1 WETERYNARY
Cena Gazety Lekarskiej. IP Warszawie'. rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2 Ogłoszenia treści lekarskiej, lub jakikolwiek związek z medycyną ma-

kop. 50.